
Adriana V. (báťa) ID 46182 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 17:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nahlédli či si něco vybrali.
 Pokud budete mít o cokoliv zájem, dotaz , či prosbu o slevu, výměnu vždy se můžeme domluvit - nic není problém...!
 Nezasílám na dobírku ani na Slovensko či jiných zemí, pouze v ČR.
 Balíček odesílám do dvou dnů po připsání peněz na účet, který vždy sděluji až po PEVNÉ domluvě.
 Věci zasílám vždy DOPORUČENĚ pro případ reklamace a ústřižky schovávám max. měsíc.
 Balíčky zasílám pečlivě zabalené vždy balícím papírem a ovázané provázkem - proto mám poštovné za pevnou cenu 60,- Kč, i
když se jedná o malé věcičky.
 Děkuji za pochopení a přeji krásný den Adriana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

